
                  Město Dobruška 

                  nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 

  

 

Objednávka č. 60 
 
 

 

 

 

 

 

 

Datum: 24.02.2023                                          

 

 

Objednáváme u Vás: 

elektrospotřebiče pro sportovní halu v Dobrušce, Pulická 1066 (dále jen „zboží“), a to 

v rozsahu dle Vaší cenové nabídky č. 31.1.2023 HALA ze dne 31.01.2023 (příloha č. 1 této 

objednávky) za celkovou kupní cenu 140.115 Kč bez DPH, tj. 169.540 Kč vč. DPH 21 %.  

 

Kupní cena zahrnuje i dopravu zboží na místo dodání – sportovní hala v Dobrušce, Pulická 

1066, a dodání potřebných dokladů ke zboží v českém jazyce, zejména návodů k použití.    

 

Parametry a vlastnosti zboží jsou dány specifikacemi jeho výrobců. 

 

Veškeré zboží musí být nepoužité, způsobilé k použití v ČR, bez jakýchkoliv faktických či 

právních vad. Veškeré zboží musí pocházet z české distribuce.   

 

Vyhrazujeme si právo nepřevzít zboží s vadami či bez potřebných dokladů.   

 

Na zboží požadujeme záruku za jakost v rozsahu dle přílohy č. 2 této objednávky.   

 

Zálohy neposkytujeme. Kupní cena bude uhrazena na základě Vaší faktury – daňového 

dokladu vystavené po dodání zboží. Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dní ode dne 

jejího prokazatelného doručení. 

 

Termín dodání: 

 

Zboží bude dodáno do 55 kalendářních dní od uveřejnění této objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů.   

 

Ostatní podmínky: 

 

Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky včetně jejích příloh v registru smluv. 

Uveřejnění objednávky zajistí město Dobruška v zákonné lhůtě po její akceptaci dodavatelem. 

Zveřejněním objednávky v registru smluv nabývá smluvní vztah založený touto objednávkou 

účinnosti.  

 

Tato objednávka neobsahuje žádné skutečnosti, které by tvořily obchodní tajemství 

dodavatele. 

 

ELMAX STORE, a. s. 

Topolová 777/2  

735 42  TĚRLICKO 

IČ: 25373781 

DIČ: CZ25373781 



                  Město Dobruška 

                  nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 

  

 

Součástí této objednávky jsou její shora v textu specifikované přílohy č. 1 a č. 2.    

 

Kontaktní osoba:   Jan Jirák, tel: 725 106 308,  

e-mail: j.jirak@mestodobruska.cz 

 

Fakturu odešlete na naši adresu:   Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 

 

Fakturační adresa:    Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška  

 

K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky vč. jejích příloh nebo její kopii. Ve faktuře 

uveďte číslo této objednávky a jméno osoby, která fakturu vyhotovila, včetně 

kontaktního telefonu. Součástí faktury nebo v příloze bude uveden rozpis dodávky. 

 
IČ:    00274 879                   Bankovní spojení: pobočka KB Dobruška, č. účtu 1721571/0100 

DIČ: CZ00274879            

Tel.: 494 629 580, fax.: 494 629 582    
 

Město Dobruška je plátcem DPH.                         

 

Razítko a podpis odpovědného pracovníka:      

 

 

 

      ___________________________ 
      Ing. Ivan Ešpandr, vedoucí odboru rozvoje města 

  

 

Podpis správce rozpočtu:     

 

 

 

      ____________________________ 
     Ing. Věra Hrnčířová, vedoucí odboru finančního a školského 

 

 

Akceptace objednávky:   
 

S Vaší shora uvedenou objednávkou souhlasíme a v plném rozsahu ji akceptujeme. Na 

veškeré dodané zboží poskytujeme v souladu s § 2113 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, záruku za jakost, jejíž rozsah a podmínky jsou uvedeny v příloze č. 

2 Vaší objednávky.     

 

 

           Za ELMAX STORE a.s.:  

 

Jméno, příjmení, funkce, podpis: 

 

       ____________________________ 

Ing. Witold Hlawiczka, předseda představenstva 



Dodavatel: ELMAX STORE a.s. , Topolová 777/2 , 735 42 Těrlicko , IČO: 25373781 
Číslo nabídky: 31.1.2023 HALA 
 
Odpovědná osoba / kontaktní osoba : Libor Matějů , tel: 725 766 065 
 

 ELMAX elektro Dobruška ks Cena bez DPH Cena vč. DPH Celkem cena bez DPH Celkem cena vč. DPH 

Bravo B-4605 mikrovlnka 1 1446 1750 1446 1750 

Bravo Diana - 4360 rych. konvice  2 562 680 1124 1360 

TEFCOLD UR 400 G chladnička 1 18926 22900 18926 22900 

TEFCOLD UF 400 mrazák 1 19496 23590 19496 23590 

TEFCOLD FSC 1200 S chladnička 1 39256 47500 39256 47500 

TEFCOLD BC 145 WF chladnička 5 9496 11490 47479 57450 

First Austria FA5096-2 ohřívač 1 1198 1450 1198 1450 

Myčka  ROMO RWD-6031W 1 11190 13540 11190 13540 

                                                                                                                CELKEM BEZ DPH:  140.115  Kč                                                                 CELKEM S DPH: 169.540 Kč 

 



Příloha č. 2 k objednávce města Dobrušky č. 60 ze dne 24.02.2023. 

Podmínky záruky za jakost dle § 2113 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 

1. Dodavatel, ELMAX STORE, a. s., IČ: 25373781, se sídlem Topolová 777/2, 735 42  

Těrlicko, jako prodávající (dále jen „prodávající“) poskytuje objednateli, městu Dobrušce, 

IČ: 00274879, se sídlem nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška, jako kupujícímu (dále jen 

„kupující“), a to nad rámec práv kupujícího z vadného plnění dle § 2099 a násl. občanského 

zákoníku, na zboží dodané prodávajícím kupujícímu na základě shora uvedené objednávky 

záruku za jakost ve smyslu § 2113 občanského zákoníku.  

2. Prodávající se zaručuje, že v níže uvedené základní záruční době si dodané zboží zachová 

sjednané, jinak obvyklé vlastnosti, zejména svou plnou funkčnost, a že pokud se tak 

nestane, uspokojí kupujícího v rozsahu jeho práv plynoucích z těchto záručních podmínek. 

Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené vnější událostí.  

3. Základní záruční doba na zboží činí 12 měsíců od předání zboží kupujícímu kromě tohoto 

zboží: myčka ROMO RWD-6031W, u nějž základní záruční doba činí 24 měsíců.   

4. V případě vad, které se vyskytnou v základní záruční době dle bodu 3., má objednatel práva 

shodná jako při vadném plnění dle § 2099 a násl. občanského zákoníku, tj. práva v rozsahu 

plynoucím z § 2106 - § 2111 občanského zákoníku.  

5. V případě zaregistrování dodaného zboží u jeho výrobců se záruční doba prodlužuje o 

dalších 12 měsíců, resp. v případě zboží myčka ROMO RWD-6031W o dalších 24 měsíců  

(dále jen „prodloužená záruční doba“). Registraci zboží u jeho výrobců zajistí prodávající 

do 5 dnů od předání zboží kupujícímu, provedení registrace prodávající kupujícímu bez 

zbytečného odkladu vhodným způsobem prokáže. Prodloužená záruka se netýká tohoto 

zboží:  

• mikrovlnná trouba Bravo B-4605; 

• rychlovarná konvice Bravo Diana – 4360; 

• ohřívač First Austria FA5096-2. 

6. Prodávající se zaručuje, že ve výše uvedené prodloužené záruční době si dodané zboží 

zachová svou plnou funkčnost, a že pokud se tak nestane, uspokojí kupujícího v rozsahu 

jeho práv plynoucích z bodu 7. těchto záručních podmínek.    

7. V případě vady, která se na zboží vyskytne v prodloužené záruční době dle bodu 5, má 

kupující právo na odstranění vady její bezplatnou opravou. Není-li odstranění vady 

opravou možné, má kupující právo na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady.   

8. Vady, které se na zboží vyskytnou v základní či prodloužené záruční době, kupující vytkne 

(oznámí) prodávajícímu na prodejně prodávajícího v Dobrušce. Pokud takový postup není 

z důvodu na straně prodávajícího možný, kupující oznamuje vadu osobně či písemně na 

jakékoliv jiné prodejně prodávajícího či na adrese sídla prodávajícího či přímo u 

jakéhokoliv autorizovaného servisu výrobce vadného zboží v České republice.     

9. Stejným způsobem kupující prodávajícímu vytýká vady, které má zboží při jeho předání 

kupujícímu.  

10. Při vytknutí vady či bez zbytečného odkladu po něm kupující sdělí prodávajícímu, jaké 

právo ze záruky za jakost uplatňuje. Oznámení volby práva kupujícím není třeba v případě 

vady, která se na zboží vyskytne  v prodloužené záruční době – v těchto případech se práva 

kupujícího a jejich posloupnost řídí bodem 7. těchto záručních podmínek.     

11. Vadné zboží vyjma zboží uvedeného v následující větě kupující dopraví, a to osobně či 

prostřednictvím poštovní či jiné doručovací či přepravní služby, do místa, v němž vadu 



prodávajícímu oznamuje, a to současně s vytknutím vady či bez zbytečného odkladu poté.   

Vadnou chladničku, mrazák či myčku prodávající po vytknutí vady kupujícím vyzvedne 

vlastním nákladem u kupujícího v místě  umístění vadného zboží v termínu dohodnutém s 

kupujícím, a to buď sám či prostřednictvím servisního subjektu. Při vrácení zboží 

kupujícímu po vyřízení reklamace prodávajícím se postupuje obdobně.  

12. Požaduje-li kupující odstranění vytknuté vady, která se na zboží vyskytne v základní 

záruční době, je prodávající povinen vadu odstranit nejpozději do 30  dnů od vytknutí vady.  

Vadu, která se na zboží vyskytne v prodloužené záruční době, je prodávající povinen 

odstranit nejpozději do 45 dnů od vytknutí vady.        

13. Pokud prodávající za vytčenou vadu odpovídá, uhradí kupujícímu náklady účelně 

vynaložené kupujícím v souvislosti s uplatnění práv ze záruky za jakost (např. náklady na 

dopravu vadného zboží do místa oznámení vady a zpět kupujícímu, náklady na případné 

nutné znalecké posouzení vady). Tyto náklady je prodávající povinen kupujícímu nahradit 

do 1 měsíce od jejich písemného vyčíslení kupujícím.  

14. Uplatněním práv ze záruky za jakost není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody 

v důsledku vady zboží vzniklé. Čeho se však dá dosáhnout uplatněním práva záruky za 

jakost, nelze se domáhat z titulu náhrady škody.       


